
 

Processo 4093/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 ESTUFAS AGRÍCOLAS LTDA 151/24 05/05/2025 R$ 119.633,92 ATIVO DIRETORIA DIM

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 00/01/1900

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 119.633,92

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 035/24 Dispensa Obra

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 06/01/2025 06/01/2025 0 2024/001511 R$ 119.633,92 120 dias contrato

2

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Reforma do viveiro de mudas


